- 1  -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：3800）

GCL Technology Holdings Limited
協 鑫 科 技控股有限公 司

自願性公告
內蒙古鑫環10萬噸顆粒硅正式投產

協鑫科技控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司間接附屬公
司內蒙古鑫環硅能科技有限公司（「呼和浩特基地」）十萬噸顆粒硅項目已於2023年9月
21日正式投產，產出品質完全符合N型產品生產需求。

呼和浩特基地是本公司繼徐州、樂山、包頭之後第四個顆粒硅生產基地，項目於
2022年11月21日正式動工建設，建設周期共計10個月，創下10萬噸級多晶硅項目建設
速度的全球最快紀錄。隨著顆粒硅模塊化系統不斷優化，預計呼和浩特基地項目達
產後，有效產能將達12萬噸，存量項目基地有效產能的上限也將持續提高；伴隨顆
粒硅2萬噸模塊向6萬噸模塊的迭代，將進一步降低多晶硅產能單位投資成本，刷新
多晶硅製造成本紀錄，推動光伏行業降本增效。

- 2  -

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
GCL Technology Holdings Limited

協鑫科技控股有限公司

主席
朱共山

香港，2023年9月21日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱共山先生（主席）、朱鈺峰先生、朱戰軍先生、
蘭天石先生、孫瑋女士及楊文忠先生；以及獨立非執行董事何鍾泰博士、葉棣謙先
生及沈文忠博士。